
 

 

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO ASSESP/PRPI Nº 9, DE 30 DE JUNHO DE 2022. 

 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 

05 de maio de 2015,  

Considerando solicitação feita no documento E-MAIL/2022 – PR-PI-

00013201/2022,  

DETERMINA:  

Alterar a unidade de lotação do Servidor IGOR NOGUEIRA BATISTA, Técnico 

do MPU/Segurança Institucional e Transporte, matrícula 29620, do Gabinete de Procurador 

de PRM/Corrente-PI- Dr. Anderson Rocha Paiva, para o Setor Administrativo da 

PRM/Corrente.  

Comunique-se.  

 

 

LEONARDO CARVALHO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

Procurador-Chefe da PR/PI 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 jul. 2022. Caderno 

Administrativo, p. 34. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764?show=full
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764?show=full
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242098
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242098

